



Krotoszyn 16.01.2023 r

## WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**na Dostawę worków foliowych na odpady medyczne dla SPZOZ w Krotoszynie**

**Nr sprawy: DUC/9/01/23**

### **1 Pytanie:**

Proszę o podanie jak często będą składane zamówienia na worki. Informacja ta jest mi niezbędna do skalkulowania kosztów transportu.

**Odpowiedź:** Przewidujemy zamawiać towar 1x w mc, ale częstotliwość może ulec zmianie w zależności od potrzeb zamawiającego

### **2 Pytanie:**

Dot. poz. 11

Proszę o podanie jakiego wymiaru worków wymaga Zamawiający, gdyż w formularzu cenowym zostały podane dwa wymiary: 500x600mm 700x1100.

**Odpowiedź:** 700X1100. Poprawiony formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
SPZOZ W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
*mgr inż. Dariusz Markowski*

"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**  
ul. Młyńska 2  
63-700 Krotoszyn  
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551  
Regon: 000310226  
KRS: 0000002750  
www.spzoz.krotoszyn.pl  
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl